
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.769/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 109595/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO   

Contratante 

ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA EIRELI 

CNPJ: 35.449.691/0001-90 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.769/2022, cujo 

objeto fora Aquisição de material permanente para 

Promoção da Integração ao Mercado de Trabalho da 

População em Situação de Vulnerabilidade 

Socioeconômica conforme Termo de Convênio nº 

31169/2021, firmado como Estado do Mato Grosso do 

Sul por intermédio da Secretaria de estado de Direitos 

Humanos, Assistência Social e Trabalho (SEDHAST) e o 

Município de Amambai/MS, tudo em conformidade com 

as especificações descritas no Termo de Referência - 

Anexo I do Edital, pelo Processo Licitatório PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 043/2022, anulando o valor de R$ 

0,00 (zero real). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.08.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

4.4.90.52.36 – MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E 

UTENSILIOS DE ESCRITÓRIO 

23.334.0002.2149.0000 – MANUTENÇÃO DA 

GERÊNCIA DE GER. DE EMPREGO E RENDA 

Amambai - MS, 01 de novembro de 2023 

Roberto Racchtiune Nascimento – Secretário Municipal 

de Desenvolvimento Econômico 

CPF: 038.212.861-30

 
 


